杭 州 市 科 学 技 术 协 会

关于询价采购 2022 年科普项目（第一批）
服务供应商的邀请函

为深入贯彻落实习近平总书记“把科学普及放在与科技创新

同等重要的位置”等关于科普工作的重要讲话精神和《全民科学

素质行动规划纲要（2021—2025 年》《杭州市科学技术普及条例》

《杭州市提升全民科学文化素质行动实施方案（2021—2025 年）》

等法规文件精神，围绕中心、服务大局，广泛动员全市各方力量

兴办科普事业、开展科普活动，努力提升科普服务供给能力，不

断营造讲科学、爱科学、学科学、用科学的良好社会氛围，持续

加强全市公民科学文化素质建设，积极助力杭州争当高质量发展

建设共同富裕示范区的城市范例，根据《杭州市科协科普项目管

理办法（试行）》有关要求，并结合科普项目工作实际，2022 年，

杭州市科协决定采取询价采购科普项目服务供应商（即科普项目

服务承接单位）的方式，委托实施部分科普项目（视情分批采购）。

现就第一批科普项目询价采购有关事项函告如下。

一、服务供应商资格条件

（一）在杭州地区注册的、具有独立承担民事责任的能力，

包括法人、其他社会组织；

（二）每个项目选定一家服务供应商承接，不接受联合体申

报；

（三）具有履行合同所必需的专业技术能力和一定的科技科

普类活动承接实施经验，项目负责人应具备科技专业水平或具有

— 2 —

一定科普工作经验；

（四）具有良好的商业信誉。在参加本采购活动前三年内，

未有承接过我会科普项目但不能按质按时结题或整改不及时的现

象。同等条件下，曾被我会评定为优秀实施项目的服务供应商将

优先承接 2022 年科普项目；

（五）法律、法规规定的其他条件。

以上为申报服务供应商的资质要求，服务供应商须提供证明

其满足要求的相关证明文件，若有任何一项不满足则申报无效。

二、服务内容与要求

服务内容主要包括：活动策划与实施（含有关公文代拟）、

人员动员与组织、场地选择与布置、平台设计与搭建、视频制作

与传播、媒体联络与宣传、基本物料采购、项目成果汇编等。每

个项目的具体服务内容与要求（第一批）见附件 1《杭州市科协

2022 年科普项目服务指南（第一批）》。

三、项目周期

自合同签订日起至 11 月 15 日止。

四、申报事项

1.本邀请通知发布之日起，申报单位须提交资格审查材料及

申报材料，全部资料提交截止时间 2022 年 1月 28 日（若到期，

有项目申报单位不足3家，该项目申报有效期将延长5个工作日），

逾期不予受理。

2.提交《杭州市科协 2022 年科普项目服务供应商采购申报

书》（见附件 2）一式五份，加盖单位公章，连同营业执照及营

业资质复印件、已实施同类项目合同复印件等材料，邮寄至杭州

— 3 —

市科学技术协会科普部，谢绝来访。我会将邀请专家组成评审小

组对各申报书进行集中评审。最终不论申报成交与否，全部资料

一概不退回。

3.邮寄地址：杭州市拱墅区延安路 499 号杭州科协大楼 1312

室。

4.项目解释权归属杭州市科协科普部。

联系人：许老师，联系电话：85061160。

附件：1.杭州市科协 2022 年科普项目服务指南（第一批）

2.杭州市科协 2022 年科普项目服务供应商采购申报

书

杭州市科学技术协会

2022 年 1月 18 日

	关于询价采购2022年科普项目（第一批）
	服务供应商的邀请函
	一、服务供应商资格条件
	二、服务内容与要求
	三、项目周期
	四、申报事项